



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

PSYCHCON A/S
VESTMOLEN 15, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2016 - 31. JULI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2017

Arni Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Psychcon A/S Vestmolen 15 9990 Skagen CVR-nr.: 36 06 46 76 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. august 2016 - 31. juli 2017
Bestyrelse	Kit Lisbeth Jensen, Formand Norgils Eik-Nes Svend Kristian Gåseidnes Øverland Bjørn Thomas Gravdahl Arni Hansen Jesper Støvlbæk Jens Peter Olesen
Direktion	Arni Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af online rådgivning og terapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været under det forventede i 2016/17, hvilket har bevirket, at årets resultat blev et underskud på 131 tkr. Selskabet forsøger løbende at tilpasse omkostningerne til et lavere aktivitetsniveau.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat omkring 0 kr. i det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter fuldt ud er tilstrækkelige til at dække driften for det kommende regnskabsår. Selskabet aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

En konsekvens af det realiserede resultat er, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin aktiekapital. Det er ledelsens vurdering, at aktiekapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over en årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-39.527	-257.327
Af- og nedskrivninger.....		-72.375	-70.335
DRIFTSRESULTAT		-111.902	-327.662
Andre finansielle indtægter.....		122	386
Andre finansielle omkostninger.....		-19.039	-11.557
RESULTAT FØR SKAT		-130.819	-338.833
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-130.819	-338.833
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-130.819	-338.833
I ALT		-130.819	-338.833

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		164.495	236.870
Materielle anlægsaktiver.....	2	164.495	236.870
ANLÆGSAKTIVER.....		164.495	236.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.499	5.633
Andre tilgodehavender.....		5.365	8.432
Tilgodehavender.....		9.864	14.065
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.864	14.065
AKTIVER.....		174.359	250.935
PASSIVER			
Aktiekapital.....		700.000	700.000
Overført overskud.....		-1.119.305	-988.486
EGENKAPITAL.....	3	-419.305	-288.486
Gæld til pengeinstitutter.....		240.278	193.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.606	147.606
Anden gæld.....		205.780	198.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		593.664	539.421
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		593.664	539.421
PASSIVER.....		174.359	250.935
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. august 2016.....		361.875	
Kostpris 31. juli 2017.....		361.875	
Af- og nedskrivninger 1. august 2016.....		125.005	
Årets afskrivninger		72.375	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017.....		197.380	
 Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017.....		 164.495	
 Egenkapital			 3
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2016.....	700.000	-988.486	-288.486
Forslag til årets resultatdisponering.....		-130.819	-130.819
 Egenkapital 31. juli 2017.....	 700.000	 -1.119.305	 -419.305
 Eventualposter mv.			 4
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 236 tkr., som primært hidrører fra driftsmæssige underskud.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
 Usikkerhed ved going concern			 6
Ledelsen forventer et resultat omkring 0 kr. i det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter fuldt ud er tilstrækkelige til at dække driften for det kommende regnskabsår.			
